TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 351 /BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

      Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu mua máy móc, thiết bị theo danh mục như sau:

STT Danh mục
Đơn vị

tính

Số

lượng

Ghi

chú

1

Màn hình tivi treo tường Samsung Crystal, UHD 4K

50 inch, UA50AU7700KXXV

- Smart tivi

- Màn hình LED

- Kích thước màn hình: 50 inch

- Độ phân giải 4K

- Cổng kết nối: USB, HDMI, AV, LAN, Wifi,

Bluetooth, Optical

Cái 1

2

Ổ khóa điện tử

- Khoá vân tay điều khiển qua app điện thoại dành cho

cửa nhôm kính

- Model: AB-13D, Homekit

- Có bao gồm khóa và Gateway

Cái 1

3

Camera 360°

- Model: CS-TY1-C0-8B4WF, Ezviz

- Ống kính: 4 mm, góc nhìn: 124° (Chéo), 85°

(Ngang), 55° (Dọc)

- Độ phân giải: 2560 × 1440

- Báo động thông minh, phát hiện chuyển động

- Lưu trữ: Khe cắm thẻ nhớ Micro SD (Tối đa 256 GB)

- Có kết nối Wifi, dải tần số 2.4 GHz

Cái 2

4
Máy lọc nước RO

Kangaroo Hydrogen KGRP09HQ 9 lõi
Cái 1

      Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Địa điểm giao hàng: Viện Môi trường và Tài nguyên, phường Đông Hòa, Thị xã Dĩ An,

tỉnh Bình Dương.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

       + Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

+ Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 6/9/2024.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Lịch

		2024-08-30T14:25:58+0700